tài sản của ông Thái Văn Cước, bà Lý Kim Sua; địa chỉ: Ấp Thới Trung, xã Định
Hòa, tỉnh An Giang. Các tài sản sau:

1. Quyền sử dụng đất và công trình xây dựng trên đất.

- Quyền sử dụng đất của ông Thái Văn Cước, diện tích đất 5.879,9m2, thuộc

thửa đất số 194, đất trồng lúa. Giá khởi điểm 102.130.437đ (Một trăm lẻ hai triệu,

một trăm ba mươi nghìn, bốn trăm ba mươi bảy đồng).

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Văn Niên). Giá khởi điểm

138.693.334đ (Một trăm ba mươi tám triệu, sáu trăm chín mươi ba nghìn, ba

trăm ba mươi bốn đồng).

- Tổng giá khởi điểm 240.823.770đ (Hai trăm bốn mươi triệu, tám trăm hai

mươi ba nghìn, bảy trăm bảy mươi đồng).

2. Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng đất và cây trồng trên đất.

- Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng đất và cây trồng trên đất của ông

Thái Văn Cước, diện tích đất 1.888,7m2, thuộc thửa số 195, đất vườn. Giá khởi

điểm 150.582.856đ (Một trăm năm mươi triệu, năm trăm tám mươi hai nghìn,

tám trăm năm mươi sáu đồng).

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Thanh Phản). Giá khởi

điểm 77.393.590đ (Bảy mươi bảy triệu, ba trăm chín mươi ba nghìn, năm trăm

chín mươi đồng).

- Công trình xây dựng trên đất (nhà của ông Thái Thanh Phong). Giá khởi

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH AN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:731|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:114|r:p_001_r_003|h:100|#

THÔNG BÁO
Thông báo về việc bán đấu giá tài sản

2

điểm 55.125.343đ (Năm mươi lăm triệu, một trăm hai mươi lăm nghìn, ba trăm

bốn mươi ba đồng).

- Tổng giá khởi điểm 383.101.789đ (Ba trăm tám mươi ba triệu, một trăm lẻ

một nghìn, bảy trăm tám mươi chín đồng).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày

10/3/2026.

- Thời gian bán đấu giá: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 13/3/2026.

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam; địa chỉ:

Lô B5-19, đường số 5, khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, phường Rạch Giá, tỉnh